
Fakültemizin 2016-2017 Güz yarıyılında açılan ortak dersler için mazeret sınavlarının derslikleri ve mazeret sınavına girecek 

öğrencilerin listesi ekte verilmiştir. Sınavların yürütülebilmesi  için dersleri yürüten tüm öğretim üyelerine/elemanlarına gerekli 

bilgilendirmelerin yapılması hususunda gereğini arz ve rica ederim.   

TEKNOLOJİ FAK. 2016-2017 GÜZ YARILI ORTAK DERSLER İÇİN MAZERET SINAVI 

(TÜM ŞUBELER İÇİN) 

Ders 

No 

Dersin Adı Sınavına 

girecek 

öğrenci 

sayısı 

Tarih Sınav saati Sınav 

Yerleri 

Gözetmenler* 

1 MAT161 Matematik I 44 23.12.2016 Cuma 10:30-12:00 105 Arş. Gör. Ferhat UÇAR 

2 TRD109 Türk Dili-I 12 20.12.2016 Salı 15:30-17:00 202 --- 

3 AİT209 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. I 8 22.12.2016 Perşembe 15:30-17:00 202 --- 

4 FİZ111 Fizik I 59 20.12.2016 Salı 13:30-15:00 105 Arş. Gör. Mustafa Can BİNGÖL 

5 KİM101/KİM105 Kimya I 64 21.12.2016 Çarşamba 10:30-12:00 304, 305 Arş. Gör. Nilay Bozkurt YILDIRIM 

6 MAT213 Mühendislik Matematiği 67 23.12.2016 Cuma 14:00-15:30 204, 205 Arş. Gör. Songül KARAKUŞ 

7 YDİ107 İngilizce I 19 20.12.2016 Salı 10:30-12:00 202 
 

--- 

8 YDİ109 İleri İngilizce I 1 20.12.2016 Salı 09:30-10:30 202 --- 

9 FİZ105 Fizik Lab. I 5 19.12.2016 Pazartesi 10:30-12:00 202 --- 

10 KİM109 Kimya Lab. I 15 22.12.2016 Perşembe 10:30-12:00 202 --- 



TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 

ORTAK DERSLER 

2015-2016 GÜZ YARIYILINDA MAZERET SINAVINA GİRECEK ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ 

 

DERSİN ADI ÖĞRENCİNİN 

NUMARASI 

ADI SOYADI 

ÖĞRETİM ELEMANININ 

ADI SOYADI 

FİZ 111 FİZİK-1 1) 12507034 SERKAN ÇAKI 

2) 14508014 BEHRAN ÜLKER 

3) 15509020 SAFA KEKLİK 

4) 16503404 OSMAN BOZKURT 

5) 16503031 ÇETİN ENES GÖREGEN 

6) 16503402 FEYZİ ELALTUNBAY 

7) 16503403 KERİM ALTINDAŞ 

8) 16503213 NAZIM URAL 

9) 16503401 SEZAİ ÇALIŞ 

10) 16503069 HİLAL KARACA 

11) 16507020 GÜLŞAH ÖZBEY 

12) 16505049 KEVSER BİRGÜL GÜRSOY 

13) 16505009 SÜMEYYE ALPAY 

14) 16505405 SONER BOZYEL 

15) 16505904 ERKAN ERTAŞ 

16) 16505906 MEHMET ÇELİK 

17) 16505401 MEHMET TOPAL 

18) 16505402 VAKKAS YİĞİT DEMİR 

19) 16505060 HASAN ŞEHMUS GÜMÜŞGERDAN 

20) 16505902 UĞUR ARIÇ 

21) 16505403 SERDAR ÇAKI 

22) 16505905 TAYLAN GÜNDOĞDU 

23) 16505074 ALLY MANIRAGUHA 

24) 16501904 CEM BURAK NERGİZ 

25) 16501406 EMİN SOYTÜRK 

26) 16501404 FAZLI SAMET KILIÇARSLAN 

27) 16501407 HASAN AKGEDİK 

28) 16501403 İ.HALİL MERMERKAYA 

29) 16501402 MAHİR ARAR 

30) 16501902 MUHAMMED EMİN TANAY 

31) 16501901 VEYSİ TAŞ 

32) 16501905 VOLKAN CAN ÇİFÇİ 

33) 16501903 YUNUS BORAL 

34) 16522506 ALTAN ARSLANER 

35) 16522904 HALİT ERDOĞAN 

36) 16522406 ABDULLAH SAYAR 

37) 16522403 OSMAN TEKEREK 

38) 16522402 AHMET ÇAMLIDAĞ 

39) 16522401 MAHİR PEKTAŞ 

40) 16522905 ENES ZEYBEK 

41) 16522903 MERT HARBALIOĞLU 

42) 16522405 HARUN TOSUN 

43) 16522026 ISMAT TURKMANI 

44) 16522907 FERHAT KAYA 

45) 16522407 ALİ SEZİCİ 

46) 15522516 BURHAN DOĞAN 

47) 15522802 HASAN VAHDETTİN GÜL 

48) 15522508 ROJAT ÇELİK 

49) 16532401 AYŞEGÜL NEVRUZ 

50) 16532402 HÜSEYİN EVİRGEN 

51) 14514557 MERT CAN ÖZMEN 

52) 16514903 ALİ KARAFAKIOĞLU 

53) 16541401 BİLGE KAĞAN BAYGÜN 

54) 16541406 ENGİN ÜLGER 

55) 16541058 BÜŞRA AKİPEK 

56) 16541075 MUHAMMET RAŞİT ŞEKER 

57) 14545069 ENES İLHAN 

58) 14542521 YUNUS OLGUN 

59) 14542509 MERT DURU 

 

 

 

 

 



KİM 101/KİM 105 KİMYA-1 1) 15508003 HAKKI AYBER 

2) 16503404 OSMAN BOZKURT 

3) 16503031 ÇETİN ENES GÖREGEN 

4) 16503406 BİLAL ALYAT 

5) 16503903 F.SEZER DURMUŞ 

6) 16503402 FEYZİ ELALTUNBAY 

7) 16503403 KERİM ALTINDAŞ 

8) 16503213 NAZIM URAL 

9) 16503906 FURKAN NEFES 

10) 16503904 HAKAN ÖZSOLAK 

11) 16503401 SEZAİ ÇALIŞ 

12) 16503504 BÜNYAMİN YILDIZ 

13) 15503569 TOLGA KARAOĞLAN 

14) 14504009 MESUT BAŞKAN 

15) 16503069 HİLAL KARACA 

16) 16503512 OSMAN CAN AKBAYIR 

17) 16507020 GÜLŞAH ÖZBEY 

18) 16505405 SONER BOZYEL 

19) 16505904 ERKAN ERTAŞ 

20) 16505035 SÜMEYRA KARABULUT 

21) 13505560 SEMİH TAYFUR 

22) 16505902 UĞUR ARIÇ 

23) 16505401 MEHMET TOPAL 

24) 16505403 SERDAR ÇAKI 

25) 16505906 MEHMET ÇELİK 

26) 16505402 VAKKAS YİĞİT DEMİR 

27) 16505504 ZEYNEL ABİDİN ÖNEL 

28) 16505903 MEHMET EMİN ORUÇ 

29) 16505006 MELİKE EKİNCİ 

30) 16505905 TAYLAN GÜNDOĞDU 

31) 16505074 ALLY MANIRAGUHA 

32) 15505009 YAVUZ BİLEN 

33) 16501904 CEM BURAK NERGİZ 

34) 16501406 EMİN SOYTÜRK 

35) 16501404 FAZLI SAMET KILIÇARSLAN 

36) 16501407 HASAN AKGEDİK 

37) 16501403 İ.HALİL MERMERKAYA 

38) 13502013 İBRAHİM KUNDAK 

39) 16501402 MAHİR ARAR 

40) 16501902 MUHAMMED EMİN TANAY 

41) 13501064 MURAT KARAKOCA 

42) 16501901 VEYSİ TAŞ 

43) 16501905 VOLKAN CAN ÇİFÇİ 

44) 16501903 YUNUS BORAL 

45) 16522904 HALİT ERDOĞAN 

46) 16522506 ALTAN ARSLANER 

47) 16522406 ABDULLAH SAYAR 

48) 16522403 OSMAN TEKEREK 

49) 16522402 AHMET ÇAMLIDAĞ 

50) 16522401 MAHİR PEKTAŞ 

51) 16522905 ENES ZEYBEK 

52) 16522903 MERT HARBALIOĞLU 

53) 15522905 ÇAĞDAŞ ARMAĞAN 

54) 16522405 HARUN TOSUN 

55) 16522026 ISMAT TURKMANI 

56) 16522907 FERHAT KAYA 

57) 16522407 ALİ SEZİCİ 

58) 15523528 M.MUSTAFA PALTA 

59) 14547536 MEHMET ŞÜKRÜ BADEM 

60) 15522508 ROJAT ÇELİK 

61) 16532401 AYŞEGÜL NEVRUZ 

62) 16532402 HÜSEYİN EVİRGEN 

63) 16532404 OSMAN PEK 

64) 16514903 ALİ KARAFAKIOĞLU 

 

 

 

 

 

  



MAT 161 MATEMATİK-1 1) 12507550 OKAN ÇABUK 

2) 13507063 MUHAMMED ZİYA D. 

3) 14507536 ALAADDİN KÜRŞAT KAPTANOĞLU 

4) 15507547 BARAN BALİ 

5) 15505526 RIDVAN YAVUZ BUĞDAYCI 

6) 15505004 MUHAMMED DOĞUKAN YILDIZ 

7) 16505009 SÜMEYYE ALPAY 

8) 16505074 ALLY MANIRAGUHA 

9) 16503031 ÇETİN ENES GÖREGEN 

10) 16503905 ABDULSAMET ÖZGELEN 

11) 16503069 HİLAL KARACA 

12) 16503534 BEYZADE B. ŞENER 

13) 16522506 ALTAN ARSLANER 

14) 16507020 GÜLŞAH ÖZBEY 

15) 16507404 AKIN AKBUDAK 

16) 16501902 MUHAMMED EMİN TANAY 

17) 16501407 HASAN AKGEDİK 

18) 13501050 FARUK BOZDAĞ 

19) 14501043 FATİH FETHULLAH YILDIRIM 

20) 12501427 TALHA DİNÇER 

21) 16522904 HALİT ERDOĞAN 

22) 16522406 ABDULLAH SAYAR 

23) 16522403 OSMAN TEKEREK 

24) 16522402 AHMET ÇAMLIDAĞ 

25) 16522401 MAHİR PEKTAŞ 

26) 16522905 ENES ZEYBEK 

27) 16522903 MERT HARBALIOĞLU 

28) 16522405 HARUN TOSUN 

29) 16522026 ISMAT TURKMANI 

30) 16522907 FERHAT KAYA 

31) 16522407 ALİ SEZİCİ 

32) 14547503 MİKAİL TAŞDEMİR 

33) 14547538 MAHSUN TARHAN 

34) 15522515 MEHMET NUR EZER 

35) 14523517 AHMET DEMİREL 

36) 12532032 MESUT UZAL 

37) 14514557 MERT CAN ÖZMEN 

38) 16514403 MEDENİ SÖMER 

39) 16514903 ALİ KARAFAKIOĞLU 

40) 16541075 MUHAMMET RAŞİT ŞEKER 

41) 14545069 ENES İLHAN 

42) 14542521 YUNUS OLGUN 

43) 13541538 RAMAZAN TANRIKULU 

44) 15541024 EMRE YILMAZ  

TRD 109 TÜRK DİLİ-1 1) 15507547 BARAN BALİ 

2) 16503069 HİLAL KARACA 

3) 16507020 GÜLŞAH ÖZBEY 

4) 15507509 KAAN MERT NARİN 

5) 16505009 SÜMEYYE ALPAY 

6) 16505074 ALLY MANIRAGUHA 

7) 13502015 MUSA BAŞKÖY 

8) 16522026 ISMAT TURKMANI 

9) 14547538 MAHSUN TARHAN 

10) 15522533 ÜMİT ÇELİK 

11) 16514903 ALİ KARAFAKIOĞLU 

12) 16541075 MUHAMMET RAŞİT ŞEKER 

 

 

 

 

 

 

 

 



YDİ 107 İNGİLİZCE 1) 14508014 BEHRAN ÜLKER 

2) 15503523 NAZMİ TEK 

3) 15503071 MUKHTAR AHMAD-AHMADİ 

4) 16503544 CEM GÜNBATAR 

5) 16507004 MERVE TUNCEZ 

6) 16505504 ZEYNEL ABİDİN ÖNEL 

7) 16505074 ALLY MANIRAGUHA 

8) 16505549 ÖMER FARUK DURKAYA 

9) 14501028 UĞUR DEMİRELLİ 

10) 15502521 SERHAT İBRAHİMLER 

11) NUR AHMET İDE 

12) 16522026 ISMAT TURKMANI 

13) 15522002 M. KEYSAN KAPLAN 

14) 16522001 M. KASIM ÇİÇEK 

15) 14523022 BATIN KOCA 

16) 14514033 H.İBRAHİM YAVUZ 

17) 16514903 ALİ KARAFAKIOĞLU 

18) 16541067 HASAN YEMLİHA KESKİN 

19) 16541549 MURAT ÖZBAY 

 

YDİ 109 İLERİ İNGİLİZCE I 1) 14547517 EMRE AKIN  

AİT 209 ATA. İLK. VE İNK. 

TARİHİ 
1) 13501511 CUMALİ GEZEN 

2) 14504009 MESUT BAŞKAN 

3) 14546048 MAHMUT BASYAN 

4) 14546015 BEŞİR DALAR 

5) 14546026 ŞAMİL TEKİN 

6) 15522045 AHMET DEMİR 

7) 16514903 ALİ KARAFAKIOĞLU 

8) 14542009 HASAN KARAMAN 

 

FİZ105 (FİZİK LAB1) 1) 16503031 ÇETİN ENES GÖREGEN 

2) 16503069 HİLAL KARACA 

3) 16505074 ALLY MANIRAGUHA 

4) 16522403 OSMAN TEKEREK 

5) 16514903 ALİ KARAFAKIOĞLU 

 

KİM109 (KİMYA LAB1) 1) 16503031 ÇETİN ENES GÖREGEN 

2) 16503504 BÜNYAMİN YILDIZ 

3) 16503069 HİLAL KARACA 

4) 16503512 OSMAN CAN AKBAYIR 

5) 16507020 GÜLŞAH ÖZBEY 

6) 16505504 ZEYNEL ABİDİN ÖNEL 

7) 16505074 ALLY MANIRAGUHA 

8) 16505006 MELİKE EKİNCİ 

9) 16501403 İ.HALİL MERMERKAYA 

10) 16501901 VEYSİ TAŞ 

11) 16501039 SEZER GÖNÜL 

12) 16522403 OSMAN TEKEREK 

13) 16522026 ISMAT TURKMANI 

14) 15523528 M.MUSTAFA PALTA 

15) 16514903 ALİ KARAFAKIOĞLU 

 



MAT 213 MÜHENDİSLİK MAT. 1) 12522901 BERAT ÖZTÜRK 

2) 12507034 SERKAN ÇAKI 

3) 13507547 A.KUBİLAY BORAN 

4) 13507505 ŞAFAK AŞAN 

5) 15509512 NURAN GÜRGÖZE 

6) 15509526 HİLAL GÜRGÖZE 

7) 15509521 FATMA NUR GÖZÜKARA 

8) 16503084 MEHMET SAYIN 

9) 16503404 OSMAN BOZKURT 

10) 16503903 F.SEZER DURMUŞ 

11) 16503402 FEYZİ ELALTUNBAY 

12) 16503403 KERİM ALTINDAŞ 

13) 16503213 NAZIM URAL 

14) 16503906 FURKAN NEFES 

15) 16503904 HAKAN ÖZSOLAK 

16) 16503401 SEZAİ ÇALIŞ 

17) 16503082 HAYDAR DEMİRAY 

18) 16503011 BEGÜM YAVUZ ÇAKIR 

19) 14504009 MESUT BAŞKAN 

20) 15503541 BARAN KUŞ 

21) 13504525 OĞUZHAN KALEM  

22) 16507021 MUSTAFA DALKILIÇ 

23) 15505017 MUHAMMET BURAK ÇAKMAK 

24) 14505038 AHMET KALKAN 

25) 16505903 MEHMET EMİN ORUÇ 

26) 16505902 UĞUR ARIÇ 

27) 15505505 FARUK ALADAĞ 

28) 13505034 SÜLEYMAN ENES TİRYAKİ 

29) 16505405 SONER BOZYEL 

30) 16505904 ERKAN ERTAŞ 

31) 16505906 MEHMET ÇELİK 

32) 16505401 MEHMET TOPAL 

33) 16505402 VAKKAS YİĞİT DEMİR 

34) 16505072 MURAT ŞAHİN 

35) 13505027 MUHAMMED CİHAT ÖZDEN 

36) 16505905 TAYLAN GÜNDOĞDU 

37) 15505511 AHMET ALTUNYUVA 

38) 15505018 SÜLEYMAN ARSLAN 

39) 14505054 İBRAHİM SENAYİ ORTAÇ 

40) 16505403 SERDAR ÇAKI 

41) 16505904 ERKAN ERTAŞ 

42) 13505549 PERİHAN YAĞCI 

43) 15505511 EBUBEKİR DELİSER 

44) 16505060 HASAN ŞEHMUS GÜMÜŞGERDAN 

45) 16522401 MAHİR PEKTAŞ 

46) 12542014 BURAK ALTUNBAŞ 

47) 15522047 MEHMET OLCAY 

48) 15522045 AHMET DEMİR 

49) 15522905 ÇAĞDAŞ ARMAĞAN 

50) 15522901 ERSEL BÜYÜK 

51) 16522904 HALİT ERDOĞAN 

52) 16522407 ALİ SEZİCİ 

53) 13514542 BURAK GENÇ 

54) 14514048 T.SAİD UÇAR 

55) 10514529 TURGUT KIRGIZ 

56) 16514902 MURAT AYDIN 

57) 16514903 ALİ KARAFAKIOĞLU 

58) 16514403 MEDENİ SÖMER 

59) 16514401 KORAY MURAT 

60) 12541505 TALHA KAYALI 

61) 12541515 HÜSEYİN EREN CÖMERT 

62) 12541517 SERHAT ÜSTEK 

63) 13542013 MUSTAFA ATAKAN YILDIRIM 

64) 14542528 ERTAN GÖRGÜ 

65) 13541547 HİDAYET ÜMİT EVİN 

66) 12542521 FERHAT ÇOBAN 

67) 14542009 HASAN KARAMAN 

 

 

 



 

 

 

 


